



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Onsdag 02.05.07
Tid: Kl. 18.30 – 21.15
Sted: Klubbhuset
Til stede: Klaus, Ole, Bjørn. Nina, Ola og Anne-Bente
Forfall: Kathe

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
20/07		Innkalling, saksliste Godkjent med følgende merknad:	Klaus
21/07		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	Klaus
22/07		Orienteringssaker <ul style="list-style-type: none">• Fordeling post• Kommunalt driftstilskudd 2007 Nina har sendt søknad om kommunalt driftstilskudd innenfor fristen• Søknad om aktivitetsmidler idrettsrådet Frist for å søke 10. mai. Nina og Klaus lager søknad.• Lag og treningsgrupper - Status Vi stiller ikke lag for J7-10 denne sesongen. Har forsøkt å etablere grupper uten å lykkes. J00-01 og J98 trener med gutta. J96 med J97. KFK bør bruke tid og resurser på å etablere egen gruppe for J00-01 høsten 2007.• Vårdugnad 2007 Godt gjennomført av lagene. Mye folk. Med unntak av følgende er alle oppgaver utført: KS oljer terrassen foran klubbhuset sent juni. Det ble dessverre bestilt for liten container.	Nina Nina Nina Ola Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none">• Søppeldunker Ole har fem dunker til baneområdet under bestilling. Kommunen purres om større søppeldunker til klubbhuset.• Slutføring av arbeidet på fyrhuset Bjørn kaller inn til prosjekteringsmøte for resterende oppgaver på fyrhuset i løpet av mai.• Vinterdrift Parken Driften har gått meget bra. Hadde to stopp som kostet oss en del kroner i ekstra gass og reklamasjoner. Brukte kr. 40 - 50 000,- mer enn budsjett på gass. Har en rest å starte på i sesongen 07/08. Benyttet vesentlig mindre på banemann en forutsatt. Trenger ny banemann for neste sesong. Gruppa bør bli større og vaktlistene mer formalisert.	Bjørn Ole Bjørn Ole
23/05		Økonomigjennomgang <u>Saken gjelder:</u> Regnskapsrapport pr utgangen av februar sendt på mail. Ingen merknader om feilføringer er mottatt. Ole kan ikke se å ha mottatt rapporten. Klaus sender. Rapporten per mai er klar til neste møte. Styret bør ha en gjennomgang av kontoplanen ifm budsjettprosessen i høst. Vi har skylder kommunen kr. 555 000,- for kunstgresset + om lag kr. 450 000,- tileggsarbeider som ennå ikke er nedfelt i avtale. Kontingentinntektene blir lavere enn forutsatt og vi merker renteøkningen ift lånet vi har på 1,8 mill. God kostnadskontroll. Styret drøftet innfordring av og prinsipper for utskrivning av kontingent. <u>Avgjørelse:</u> <ol style="list-style-type: none">1. Regnskapsrapporten per februar tas til orientering.2. Styret skal fastsette ny kontoplan ifm budsjettprosessen høsten 2007.3. Første puring forfalt kontingent sendes medlemmene med kopi til laget medio mai. Andre puring primo juni til medlem med beskjed til lagleder om spilleforbud fra høstsesongen dersom ikke kvittering på betalt kontingent er forevist.	Nina

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>4. Kontingentåret går fra 1. november til 31. oktober.</p> <p>Spiller som melder seg ut av KFK i perioden 1. feb – 1. juli belastes med halv kontingent. Tidligere gikk grensen 10. juni.</p> <p>Spillere som melder seg inn før 1. juli betaler hel kontingent. Spiller som melder seg inn etter 1. juli belastes med halv kontingent.</p>	
24/07		<p>Møteplan ut sesongen</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Styret drøftet dato og tid for styremøter og årsmøte.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styremøte fredag 15. juni kl. 18.00 på Oskars på Løvenstad Styremøte onsdag 22. august kl. 18.30 på klubbhuset Styremøte torsdag 13 september kl. 19.45 på klubbhuset Styremøte onsdag 10. oktober kl 18.30 på klubbhuset Kurlandsdagen lørdag 20.oktober på Parken Medlems og foreldrefest lørdag 20. oktober på grendehuset Styremøte onsdag 24. oktober kl. 18.30 på klubbhuset Styrets julebord fredag 9. november kl. 20.00 hos Klaus Styremøte onsdag 14. november kl. 18.30 på klubbhuset Årsmøte torsdag 29. november kl. 18.30 på klubbhuset</p>	Klaus
25/07		<p>Avtaler med kommunen om anlegg</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Kurland FK forpliktet seg til å bidra med inntil 1 mill. kr. i forbindelse med legging av kunstgress på Parken. Kommunen stilte med 5 mill. kr. og sa at kostnader utover dette var kommunen uvedkommende. Ifm evalueringene av tilbudene kutte KFK kvalitet for å en anleggskostnad på under 6 mill. kr. Kostnaden endte trolig på kr. 5 550 000,-. KFK er klar til å betale dette beløpet, men vil ha innflytelse over hvordan resten disponeres. Dette må gjøres i form av avtale.</p> <p>KFK og kommunen er i prinsippet enige om avtale som gjør at KFK overtar driften av Parken og deler av klubbhuset. Kommunen skal montere manuell av/på for flomlyset før vi overtar. Dette er foreløpig ikke gjort. Videre bør det skiftets en del pærer i flomlyset og klubbhuset burde vært beiset.</p> <p><u>Avgjørelse:</u></p>	Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ol style="list-style-type: none">1. Så snart KFK mottar kopi av prosjektrengskapet, skal klubbens andel betales kommunen.2. Styret er av den oppfatning at KFK bør stå som byggherre for resterende tiltak på Parken, dersom avtale med kommunen ikke er på plass innen 01.06.07.	
2607		Videre arbeid på fyrhus/utstyrrom <u>Saken gjelder:</u> Oversikt over gjenstående oppgaver på Parken og fyrhuset med pris og prioritering. <u>Avgjørelse:</u> Saken ble utsatt til neste møtet.	Bjørn
27/07		Markedstiltak <u>Saken gjelder:</u> Anne Bente orienterte om status. <ul style="list-style-type: none">• Ny avtale med Cola på plass. Inkluderer rett til profilering på anlegget. Vi får kreditnota på rabatten for det vi har kjøpt så langt i år.• To varetellinger på COOP Kurland gjennomført med godt resultat. Tjener brutto 2 x kr. 7500. Måtte leie inn noe hjelp fra J19 på den siste. Husk å sende faktura.• KFK har søkt om tilskudd fra en rekke fond og tilskuddordninger.• Dersom vi blir bedre på rekruttering av flerkulturelle er det tilskudd å hente.• Rest førstehjelpsutstyr sendes i retur i løpet av mai.• Generelt vanskelig å få med folk til markedsarbeid for klubb. Prinsipper for markedsarbeid drøftes i virksomhetsplanen, herunder hvordan belastningen per lag/medlem skal fordeles. <u>Avgjørelse:</u> Redegjørelsen ble tatt til orientering.	Anne Bente
28/07		Videreføring av samarbeidet med Team Strømmen <u>Saken gjelder:</u> KFK samarbeider med Team Strømmen om lag i 2. div. kvinner senior og i tillegg med Fjellhamar om lag i interkrets J19 og J16. KFK er ansvarlig for J19 og FFK for J16.	

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<p>Samarbeidet i nåværende form blir av kretsen ikke tillatt videreført neste sesong.</p> <p>Styret drøftet de ulike siden ved samarbeidet. Diskusjonen ble kun av innledende art.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Styret ønsker at KFK stiller flest mulig lag i eget navn med røde farger på draktene og som spiller på Parken og hvor spillerne bidrar til klubben etter de prinsipper som gjelder for alle medlemmer.</p> <p>Innenfor denne rammen kan det samarbeides med Team Strømmen og Fjellhamar.</p> <p>Saken drøftes videre på neste møte. Ola skriver notat og behandler dette i SU før neste møte.</p>	
29/07		<p>Rullering av handlingsplanen</p> <p><u>Saken gjelder:</u> Styret skal legge fram forslag til handlingsplan for KFK for 2008 – 2011 på årsmøtet høsten 2007.</p> <p><u>Avgjørelse:</u> Arbeidet organiseres som et prosjekt med prosjektgruppe, styringsgruppe og referansegruppe. Prosjektrapport med utkast til ny handlingsplan skal foreligge til behandling på styremøtet 24. oktober.</p> <p>Prosjektgruppe:</p> <ul style="list-style-type: none">• Klaus (prosjektleder)• Ola• Ole• Representant for barnefotballen <p>Styret er styringsgruppe og trener- og lederforumene benyttes som referansegruppe.</p>	
30/07		<p>Eventuelt</p> <p>Ingen saker.</p>	Alle

Referent Klaus Wike.